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Pucka Karta Mieszkańca –  
Twój klucz do lokalnych korzyści!

zy jesteś mieszkańcem 
Pucka? Jeśli tak – mamy 
dla Ciebie coś wyjątko-

wego! Pucka Karta Mieszkańca 
to nie tylko dokument potwier-
dzający Twoje związki z naszym 
pięknym miastem – to przede 
wszystkim bilet do świata zni-
żek, udogodnień i  wyjątkowych 
wydarzeń, które czekają na Cie-
bie tuż za rogiem. Miasto Puck 
rozwija się dynamicznie, stawia-
jąc na lokalną społeczność i  jej 
potrzeby. Karta Mieszkańca to 
sposób na okazanie wdzięcz-
ności osobom, które tworzą tu-
tejszą codzienność – mieszkają, 
pracują, angażują się.

Dla kogo jest Karta Mieszkań-
ca? Dla każdego, kto zamieszku-

je w  Pucku, rozlicza tu podatek 
dochodowy oraz spełnia po-
zostałe kryteria zamieszczone 
w Regulaminie. Bez względu na 
wiek – zarówno dorośli, jak i dzie-
ci mogą ubiegać się o Kartę. To 
także świetny pomysł na ro-
dzinne oszczędności! Nie zwle-
kaj. Złóż wniosek online – wejdź 
na stronę internetową Miasta 
Puck lub odwiedź punkt obsługi 
mieszkańca. Odbierz kartę i  ko-
rzystaj z przywilejów!

W  dobie rosnących kosztów 
życia i  natłoku codziennych 
obowiązków, Karta Mieszkańca 
to realne wsparcie i  ułatwienie. 
A przy okazji – to sposób na lep-
sze poznanie swojego miasta 
i  korzystanie z  jego zasobów 

w pełni. Nie zwlekaj – dołącz do 
mieszkańców Pucka, którzy już 
korzystają z  przywilejów Karty. 
Wniosek złożysz w  kilka minut, 
a  korzyści będą towarzyszyć Ci 
każdego dnia. Masz pytania? 
Odwiedź stronę urzędu miasta 
lub zadzwoń do Biura Obsługi 
Klienta – chętnie pomożemy!

(oprac. A. Siebert) 
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dniu 12 kwietnia Hala 
MOKSiR Invest w  Puc-
ku zapełniła się za-

wodniczkami z  klas IV i  V, które 
w  tym roku szkolnym zaczęły 
swoją przygodę z  siatkówką. 
W  II Turnieju Kaszubskiej Ligi 
Minisiatkówki wystartowało aż  
17 drużyn, w  których grały za-
wodniczki z  Pucka, Brus, Żar-
nowca, Połczyna, Żelistrzewa, 
Redy, Władysławowa.

Organizatorem turnieju był 
oczywiście UKS Zatoka 95 Puck, 
a  impreza odbyła się w  ramach 
Miejskiego Kalendarza Imprez 
Sportowych.

Dzięki dofinansowaniu impre-
zy przez Miasto Puck wszyscy 
uczestnicy otrzymali pamiątko-
we upominki, słodycze a najlep-
sze drużyny medale.

Klasyfikacja medalowa „Dwójek”
1. „Siatkareczki” (Natalia Za-

krzewska, Natalia Kloskowska)
2. „Siatkary” (Marcelina Orłowska, 

Katarzyna Kolafus)
3. „Piłka jeden” (Lena Wendt, 

Marta Thrun)

Klasyfikacja medalowa „Trójek”
1. „Kaczuszki” (Amelia Welusz, 

Zuzanna Twardowska, Maja 
Skotak)

2. „Goaty” (Kinga Radzigew-
ska, Zuzanna Hebel, Lena 
Dibowska)

3. „Kasztanki” (Aleksandra Białk, 
Blanka Szajkowska, Alicja Ha-
wryszkiewicz)

Niezawodnie wsparły nas za-
wodniczki ze starszych grup 
siatkarskich, które zajęły się sę-
dziowaniem.

 
(oprac. S. Gojka,  

UKS Zatoka 95 Puck)

II Turniej Kaszubskiej Ligi  
w Minisiatkówce w Pucku
W

BELONADA 
2025

PORT RYBACKI

STOISKA GASTRONOMICZNE I RĘKODZIEŁO
 CZYNNE W GODZINACH 12:00 - 17:00

BĘDZIE MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU ŚWIEŻEJ I WĘDZONEJ BELONY.

ORGANIZATORZY: PATRONAT HONOROWY:

17 MAJA (SOBOTA)

13:30 
13:40 
15:00 
15:45 
16:00
17:15 

OTWARCIE ZAWODÓW WĘDKARSKICH W POŁAWIANIU BELONY
PUCKA ORKIESTRA DĘTA
STUDIO SZTUKI „DA CAPO AL FINE”
KONKURSY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
ZESPÓŁ „ATLANTYDA”
ZESPÓŁ „BLIZA”

18 MAJA (NIEDZIELA)
14:00 
14:30
15:15  
15:30

OGŁOSZENIE WYNIKÓW ZAWODÓW WĘDKARSKICH
SPEKTAKL DLA NAJMŁODSZYCH „WRÓBELEK ELEMELEK”
KONKURSY DLA DZIECI I DOROSŁYCH
ZESPÓŁ „MARTINIDUO”

SPORT

3



dniu 21 marca, w pierw-
szy dzień wiosny, rozpo-
czął się oficjalny trening 

do rywalizacji o Puchar Rowerowej 
Stolicy Polski. Rozgrzewka przed 
główną rywalizacją potrwa dwa 
miesiące i przyniesie Wam szereg 
korzyści dla kondycji i zdrowia. Do 
21 maja uczestnicy zabawy będą 
mogli zbierać kilometry dla swo-
ich miast. Na półmetku 21 kwiet-
nia Puck zajmuje w  treningu 22 
miejsce na 99 gmin z  wynikiem 
9913,90 km.

Następnie w  czerwcu roze-
gra się ogólnopolska rywalizacja 
o  Puchar Rowerowej Stolicy Pol-
ski, a w zasadzie dwa równoległe 
rowerowe zmagania, osobno dla 
miast prezydenckich i gmin. Puck 
już po raz 3 bierze udział w czerw-
cowym finale, gdzie nagradzamy 6 
rowerzystów, którzy „wykręcą” naj-
więcej kilometrów dla Miasta Puck. 
W ubiegłym roku nasze miasto za-
jęło 29 miejsce na 96 gmin. Poko-
naliśmy wspólnie 22 982,90 km.

Jak dołączyć?
1. Pobierz aplikację Aktywne Mia-

sta, która umożliwi zbieranie 
kilometrów i  śledzenie postę-
pów. Aplikacja jest dostępna 
za darmo na urządzenia z sys-
temem Android oraz iOS.

2. Po instalacji należy zaakcep-
tować regulamin i  zarejestro-
wać się jako uczestnik. Na-
stępnie, w sekcji „Rywalizacje” 
aplikacji, należy odnaleźć Tre-
ning dla Gmin 2025. 

3. Aby dołączyć do rywalizacji, 
z listy rozwijanej wybierz Puck, 
dla którego będziesz kręcić ki-
lometry. Każdy kilometr, który 
przejechałeś na rowerze, liczy 
się do ogólnej rywalizacji. Apli-
kacja automatycznie rejestruje 
Twoje przejazdy, a Ty zbierasz 

kilometry zarówno w  codzien-
nych dojazdach, jak i w czasie 
treningów. 

4. Śledź postępy

Dzięki aplikacji możesz śledzić 
swoje postępy, porównywać wy-
niki z  innymi uczestnikami oraz 
sprawdzać jak Twoje miasto ra-
dzi sobie w  rywalizacji o  tytuł 
Rowerowej stolicy Polski. W apli-
kacji jest możliwość zakładania 

grup przez koordynatora (insty-
tucje, firmy, grupy nieformalne), 
można ją także zsynchronizować 
z urządzeniami marki Garmin. Za-
chęcamy do udziału w  treningu 
(21.03-21.05) i  i  rywalizacji (01.06-
30.06.) Kontakt z  koordynatorem 
z  ramienia Urzędu Miasta Puck: 
58 673 05 19, e-mail: promocja@
miastopuck.pl.

(oprac. B. Kamiński)

Rywalizacja o Puchar 
Rowerowej Stolicy Polski 
 W
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ampania Rowerowy Maj 
już na stałe wpisała się 
w  kalendarz akcji prze-

prowadzanych w  Mieście Puck. 
Jest to projekt, który ma na celu 
promowanie aktywności fizycz-
nej wśród dzieci oraz ich rodzin, 
a także zwiększenie świadomości 
ekologicznej i  zachęcenie do ko-
rzystania z rowerów jako alterna-
tywnego środka transportu. 

Rowerowy Maj to największa 
w  Polsce inicjatywa promują-
ca zrównoważoną mobilność 
wśród wychowanków przedszko-
li, uczniów szkół podstawowych, 
grona nauczycielskiego oraz ro-
dziców i opiekunów. Poprzez za-

bawę połączoną z  elementami 
rywalizacji, akcja przyczynia się 
do nauki dobrych i zdrowych na-
wyków, które utrzymują się rów-
nież po zakończeniu kampanii. 
Dzięki udziałowi w  akcji okolice 
szkół i  przedszkoli stają się bar-
dziej bezpieczne oraz przyjazne 
rowerzystom, zmniejszając liczbę 
samochodów dowożących dzieci 
do placówek. 

Tegoroczna edycja odbędzie 
się w dniach 5–30 maja, a swój 
udział zadeklarowało w  niej 
osiem placówek oświatowych 
działających na terenie miasta: 
sześć przedszkoli i  dwie szkoły 
podstawowe. Puckim Ambasa-

dorem w  roku 2025 jest Kin-
ga Skrzypczak – zawodniczka 
specjalizująca się w  kolarstwie 
przełajowym i  trenerka tej dys-
cypliny, mieszkająca w  Pucku 
i związana z klubem GKS Cartu-
sia Kartuzy. 

Zachęcamy społeczności przed-
szkolne i  szkolne do aktywnego 
włączenia się w  kampanię Ro-
werowy Maj. W  czerwcu odbę-
dzie się oficjalne podsumowanie 
akcji, na którym ogłosimy wyniki 
zmagań pomiędzy placówka-
mi oraz wręczymy nagrody za 
udział w kampanii.

(oprac. D.Pawlaczyk)

w Mieście Puck
 

K

MKS Korab ze srebrnym 
medalem, UKS Zatoka 95 
tuż za podium
D wudniowy Turniej Piłki 

Siatkowej z  okazji 105. 
rocznicy Zaślubin Polski 

z Morzem zakończył się 24 marca.
Turniej, który jest najstarszym 

i  nieprzerwanie organizowanym 
w Pucku od 32 lat. W tym roku od-
bywał się pod patronatem honoro-
wym Posłów na Sejm RP Kazimie-
rza Plocke oraz Rafała Siemaszko. 
W  uroczystym otwarciu uczest-
niczyli goście: Poseł na Sejm Ka-
zimierz Plocke, Burmistrz Miasta 
Puck Hanna Pruchniewska, Rad-
ny Miasta Puck Jakub Groenwald.   

Na parkietach puckiej hali ry-
walizowało 16 zespołów w kate-

goriach wiekowych junior młod-
szy, młodziczka oraz młodzik. 
Rozgrywki jak zwykle były za-
cięte i stały na bardzo wysokim 
sportowym poziomie. 

MKS Korab Puck po intensyw-
nych bojach wywalczył drugie miej-

sce w kategorii juniorów młodszych, 
UKS Zatoka Puck, w kategorii mło-
dziczek, po równie zaciętym me-
czu o  trzecie miejsce uplasowała 
się tuż za podium. W niedzielę pod-
czas rozgrywek młodzików druży-
na MKSu również zajęta 4 miejsce.

SPORT
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Najlepsza czwórka w  każdej 
kategorii wiekowej:

Juniorzy młodsi: 
1. GKS Stoczniowiec Gdańsk
2. MKS Korab Puck
3. KATS Alpat Gdynia
4. GAS Gdynia

Młodziczki:
1. UKS Jedynka Reda
2. TPS Słupsk I
3. Lider Dębogórze I
4. Hewelt Deweloper UKS Zato-
ka 95 Puck

Młodzicy:
1. GKS Stoczniowiec Gdańsk
2. KATS Alpat Gdynia
3. UKS Jasieniak Gdańsk
4. MKS Korab Puck

Pierwsze trzy drużyny otrzy-
mały pamiątkowe puchary oraz 
medale, dodatkowo, w  każdej 
kategorii wiekowej wybrano MVP 
turnieju, najlepsi zawodnicy 
otrzymali vouchery, które ufun-
dował oraz wręczył Zastępca 
Przewodniczącego Rady Gminy 
Puck Waldemar Bradtke. 

Impreza odbyła się w  ramach 
Miejskiego Kalendarza Imprez 
Miasto Puck.

(oprac. T. Podhajski,  
MKS Korab Puck)
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nia 08.04.2025 r. od-
była się Kręglarska Se-
nioriada w której udział 

wzięli uczestnicy Puckiego Klu-
bu Seniora, Klubu Seniora we 
Władysławowie i  Klubu Seniora 
z Łebcza. Łącznie było to aż 80 
zawodników.

Celem spotkania było jak za-
wsze zachęcenie osób starszych 
do aktywności fizycznej, która jest 
kluczowa w  dostarczaniu wielu 
korzyści zdrowotnych. Wierzymy 
w  to, że powoduje ona pomyśl-
ne i  zdrowe starzenie, ponieważ 
przyczynia się do ich opóźniania 
i  minimalizowania. Dodatkowo jak 

zawsze takim wydarzeniom towa-
rzyszy wiele dobrych emocji, odro-
bina rywalizacji, integracja i nawią-
zywanie nowych znajomości.

Nie udałoby się zorganizować 
aktywności gdyby nie pomoc 
i  wsparcie finansowe oraz rze-
czowe Klubu Sportowego Zato-

ka Puck, Miasta Puck oraz Mari-
ny Puck.

Zachęcamy wszystkie osoby 
w dojrzałym wieku do regularne-
go ruchu, najlepiej w dobrym to-
warzystwie.

(oprac. L. Wąsowska)

Szkolenie dla NGO 
 Starostwie Powiato-

wym w Pucku z inicja-
tywy Sławomira Rybic-

kiego, Senatora RP oraz dzięki 
współpracy samorządów: Powiatu 
Puckiego i Miasta Puck, 16.04.2025 
r. odbyło się szkolenie dla orga-
nizacji pozarządowych z Ziemi 
Puckiej, podczas którego przed-
stawiciele NGO mogli dowiedzieć 
się o możliwościach ubiegania się 
o środki z Urzędu Marszałkowskie-
go Województwa Pomorskiego 
i Północnokaszubskiej Lokalnej 
Grupy Rybackiej. Szkolenie było 
też okazją do integracji i wymiany 
doświadczeń lokalnego sektora 
NGO. W rozpoczęciu wydarzenia 
uczestniczyła również Burmistrz 
Miasta Puck Hanna Pruchniewska.

Na spotkaniu ważnych infor-
macji o możliwości finansowania 
działań organizacji pozarządo-
wych udzielali:

Agata Chrul - Regionalny Ośro-
dek Polityki Społecznej UMWP 
Pomorskie - przedstawiła szero-

ką informację dotyczącą konkur-
sów na realizację zadań publicz-
nych Samorządu Województwa 
Pomorskiego dla organizacji po-
zarządowych na rok 2025.

Paweł Kirkowski - Stowarzy-
szenie Północnokaszubska Lo-
kalna Grupa Rybacka - omówił 
możliwości pozyskania środków 
w ramach Lokalnej Strategii Roz-
woju dla obszaru PLGR.

Informacje o możliwościach 
pozyskania środków znajdziecie 
Państwo na: https://funduszeu-
epomorskie.pl/, https://plgr.pl.

Dziękujemy Dyrektorowi Biura 
Senatora RP Sławomira Rybic-
kiego, Grzegorzowi Kuleta za ko-
ordynację i wsparcie przy organi-
zacji szkolenia.

(oprac. A. Sokołowska)

W
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XV zwyczajna sesja  
Rady Miasta Puck 

W

W DNIU 27 MARCA 2025 ROKU ODBYŁO SIĘ POSIEDZENIE XV ZWYCZAJNEJ SESJI RADY 
MIASTA PUCK. SESJĘ OTWORZYŁA I POPROWADZIŁA PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 
JUSTYNA THIEL.

ażnymi punktami sesji 
było:

• przedstawienie informacji o sta-
nie bezpieczeństwa w  mieście 
Puck za rok 2024 przez I Z-Ca 
Komendanta Powiatowego Po-
licji w Pucku Rafała Czapnik

• przedstawienie informacji o sta-
nie bezrobocia w mieście Puck 
za rok 2024 przygotowanej 
przez dyrektor PUP w  Pucku 
Pani Hanna Czapp

Podjęto 18 uchwał, które zostały 
wdrożone do realizacji: 
• Uchwała nr XV/1/2025 w spra-

wie Wieloletniej Prognozy Fi-
nansowej na lata 2025-2038. 

• Uchwała nr XV/2/2025 w spra-
wie zmiany planu budżetu 
Miasta na rok 2025.

• Uchwała nr XV/3/2025 o zmia-
nie Uchwały nr XXXVIII/6/2021 
Rady Miasta Pucka z  dnia 
25.02.2021 r. w  sprawie okre-
ślenia zasad udzielania i  roz-
liczania dotacji celowych z bu-
dżetu Gminy Miasta Puck na 
dofinansowanie kosztów wy-
miany źródeł ciepła w mieszkal-
nych budynkach jednorodzin-
nych lub lokalach położonych 
na terenie Miasta Puck.

• Uchwała nr XV/4/2025 w spra-
wie programu opieki nad zwie-
rzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta 
Puck w roku 2025.   

• Uchwała nr XV/5/2025 w spra-
wie określenia sezonu kąpielo-
wego oraz wykazu kąpielisk na 
polskich obszarach morskich 
przyległych do Gminy Miasta 
Puck w 2025 r.

• Uchwała nr XV/6/2025 w spra-
wie określenia przystanków 
na terenie Gminy Miasta Puck, 
których właścicielem zarzą-
dzającym jest Miasto Puck 
oraz warunków i zasad korzy-
stania z tych przystanków.  

• Uchwała nr XV/7/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na nie-
odpłatne nabycie w  drodze 
darowizny nieruchomości Skar-
bu Państwa.   

• Uchwała nr XV/8/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na nie-
odpłatne nabycie w  drodze 
darowizny nieruchomości Skar-
bu Państwa.   

• Uchwała nr XV/9/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na nie-
odpłatne nabycie w  drodze 
darowizny nieruchomości 
Skarbu Państwa.   

• Uchwała nr XV/10/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na nie-
odpłatne nabycie w  drodze 
darowizny nieruchomości fir-
my Dekpol Inwestycje – Puck 
Spółka z  ograniczoną odpo-
wiedzialnością spółka koman-
dytowa.      

• Uchwała nr XV/11/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na zawar-
cie między stronami umowy 
dzierżawy na czas nieoznaczo-
ny w trybie bezprzetargowym.  

• Uchwała nr XV/12/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na za-
warcie między stronami kolej-
nej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony w  trybie bezprze-
targowym.

• Uchwała nr XV/13/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na odda-
nie w  dzierżawę nieruchomo-
ści w trybie bezprzetargowym.  

• Uchwała nr XV/14/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na za-
warcie między stronami kolej-
nej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony w  trybie bezprze-
targowym.  

• Uchwała nr XV/15/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na za-
warcie między stronami kolej-
nej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony w  trybie bezprze-
targowym.  

• Uchwała nr XV/16/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na zawar-
cie między stronami umowy 
dzierżawy na czas oznaczony 
w trybie bezprzetargowym.  

• Uchwała nr XV/17/2025 w spra-
wie wyrażenia zgody na za-
warcie między stronami kolej-
nej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony w  trybie bezprze-
targowym.  

• Uchwała nr XV/18/2025 w spra-
wie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i roz-
liczania dotacji dla placówek 
wychowania przedszkolnego 
i  szkół oraz trybu przeprowa-
dzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania.  

 Audiowizualny zapis całej se-
sji, wyniki głosowania oraz treść 
uchwał dostępne są w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Puck 
pod adresem bip.miasto.puck.pl 
w zakładce „System Rada”.

Kontakt z biurem Rady Miasta 
możliwy jest od poniedziałku do 
piątku w  godzinach pracy urzę-
du oraz pod nr telefonu: 58 673 
05 10 lub elektronicznie na ad-
res: radamiasta@miastopuck.pl

(oprac. A. Seweryńska-Konkel) 

WYDARZENIA
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XII Puckie Interpretacje Muzyki

Zlot Klasyków Ziemi Puckiej
12:00, Stary Rynek

Spotkanie z Jerzym Kowolem - Rekordzistą Polski w biegu na 10 km
16:00, ratusz

Sportowy Bibliotekarz
9:00, Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku

Bieg Europejski Puck 2025 - 10 km z atestem PZLA
10:00, Stary Rynek

Mobilny Pobór Krwi
9:00, Stary Rynek

Żeglarski Dzień Dziecka Hufca ZHP Puck
Harcerski Ośrodek Morski

BELONADA - festyn i zawody wędkarskie
12:00, Port Rybacki 

Puchar Europy w klasie ILCA
port jachtowy

Badminton Master Puck 2025
9:00, hala MOKSiR

XIX Regaty KS „Zatoka” Puck o Puchar Burmistrza Miasta Puck 
i Eliminacje do Mistrzostw Europy w klasie OPTIMIST
port jachtowy

Kaszubski Dzień Matki
16:00, sala „Mario”, ul. Judyckiego 8

XX Rodzinny Rajd Rowerowy
13:00, MOKSiR

WYBORY PREZYDENTA RP 2025
Lokale wyborcze czynne w godzinach 7:00-21:00

Spotkanie autorskie - Maciej Klimarczyk
17:00, Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku

WYDARZENIA
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dniu 15 kwietnia 2025 
roku na terenie komplek-
su sportowego przy bu-

dynku Szkoły Podstawowej im. 
Mariusza Zaruskiego w  Pucku 
miało miejsce uroczyste podpisa-
nie umowy na realizację zadania 
inwestycyjnego  pn.: „Remont 
infrastruktury sportowej wraz 
z  rozbiórką zaplecza sanitarno–
szatniowego”. Umowę ze strony 
Gminy Miasta Puck podpisała 
Burmistrz Miasta Puck, Hanna 
Pruchniewska. Wykonawcą pro-
jektu została firma BAYDO Sp. 
z o.o., z siedzibą w Bydgoszczy, 
a  umowę podpisali członkowie 
zarządu – Dominik Greinert i Bar-
tłomiej Flak.

Zadanie realizowane będzie 
w  formule zaprojektuj i wybuduj, 
polegającej na wykonaniu wielo-
branżowej dokumentacji projek-
towej dla inwestycji oraz  robót  
związanych budową nowych 
obiektów i  remontem już istnie-
jących. Modernizacja kompleksu 
obejmie następujące elementy: 
• wymianę nawierzchni na bo-

isku z  trawy syntetycznej wraz 
z bramkami 1847 m2,

• budowę boiska o  nawierzchni 
z trawy naturalnej wraz z bram-
kami 7874 m2,

• budowę boiska o  nawierzch-
ni z  trawy syntetycznej wraz 
z bramkami 140 m2, 

• wykonanie nawierzchni z kostki 
betonowej 315 m2,

• rozbiórkę istniejącego zaplecza 
sanitarno szatniowego,

• budowę nowego zaplecza sa-
nitarno szatniowego o  pow. 
71,30m2,

• remont piłkochwytów panelowych,
• wymianę opraw oświetlenio-

wych wraz ze słupami, 
• dostawę i  montaż trybuny na 

konstrukcji stalowej 100 miejsc,  
wiat dla zawodników, 

• wykonanie nowych  piłkochwy-
tów oraz ogrodzenia panelo-
wgoe z podmurówką betonową, 

• budowę instalacji oświetlenio-
wej i systemu monitoringu. 

Prace potrwają 22 miesiące, 
a ich wartość wraz z kosztami in-
spektora nadzoru inwestorskie-
go wyniesie 2 209 899,40 zł.

Projekt otrzymał dofinansowanie 
z państwowego funduszu celowe-
go na finansowanie lub dofinanso-
wanie kosztów realizacji inwestycji 
i  zakupów inwestycyjnych jedno-
stek sektora finansów publicznych -  
Modernizacja kompleksu sporto-
wego ORLIK w Pucku wraz z bu-
dową boiska o nawierzchni z tra-
wy naturalnej oraz MINI BOISKA 
w kwocie – 1 000 000,00 zł. 

(oprac. E. Popielska)

Przebudowa Orlika 
W

OGŁOSZENIA
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Lepsze powietrze w moim 
Pucku

uszyła V edycja miejskie-
go programu „Lepsze 
powietrze w  moim Puc-

ku” dotyczącego dofinansowania 
na wymianę starego pieca wę-
glowego na inne proekologiczne 
źródło ciepła  w  budynkach jed-
norodzinnych lub lokalach miesz-
kalnych na terenie Miasta Puck. 
Oto zasady:
• Przyjmowanie wniosków  od   

22 kwietnia  do 6 maja 2025 r.
• w  Urzędzie Miasta Puck –  

w Biurze Obsługi Klienta pokój 
nr 2 (decyduje kolejność wpły-
wu wniosków do urzędu); wnio-
sek można złożyć osobiście, 
przesłać pocztą lub za pośred-
nictwem platformy ePUAP, 

• wysokość dopłaty wynosi 75% 
kosztów poniesionych na 
wymianę starego pieca węglo-
wego na inne proekologiczne 
źródło ciepła,

• maksymalna kwota dofinanso-
wania 6 000 zł – do wyczerpa-
nia zaplanowanych środków 
budżetowych w 2025 roku,

• stary pozaklasowy kocioł wę-
glowy może być wymieniony 
na ogrzewanie gazowe, olejo-
we, elektryczne, pompę ciepła 
lub przyłączenie do sieci cie-
płowniczej,

• dotacja może być przeznaczo-
na na demontaż starego kotła 
węglowego, zakup i  montaż 
nowego źródła ogrzewania 
oraz armatury niezbędnej,

• do wykonania nowego syste-
mu ogrzewania lub podłącze-
nia do sieci ciepłowniczej,

• aby uzyskać dotację musi 
dojść do trwałej likwidacji do-
tychczasowego, pozaklasowe-
go kotła węglowego,

• dotacja udzielana jest w  for-
mie refundacji kosztów wy-
miany źródła ciepła, tj. wypłata 

środków może nastąpić dopie-
ro po realizacji opisanej,

• we wniosku zmiany systemu 
ogrzewania i  po prawidłowym 
udokumentowaniu wykonanych 
prac i poniesionych kosztów,

• dotacja nie będzie udzielana 
na urządzenia i  materiały za-
kupione przed datą zaakcep-
towania wniosku, tzn. przed 
podpisaniem umowy,

• do wniosku należy dołączyć 
m.in.: dokument potwierdza-
jący tytuł prawny do włada-
nia nieruchomością, zgodę 
pozostałych współwłaścicieli 
(dotyczy współwłasności), do-
kumentację fotograficzną sta-
rego kotła węglowego,

• dotacja nie będzie udzielana 
na dofinansowanie inwestycji, 

dla której została już uprzed-
nio udzielona dotacja z  in-
nego źródła (np. z  programu 
„Czyste Powietrze”),

• ze względu na ograniczoną 
ilość środków budżetowych 
w  2025 roku, o  przyjmowaniu 
wniosków decyduje kolejność 
ich wpływu,

• złożenie wniosku nie jest jedno-
znaczne z udzieleniem dotacji,

• wnioski dostępne są w  Biurze 
Obsługi Klienta Urzędu Miasta 
Puck jak i   na stronie https://
miastopuck.pl/  w zakładce Lep-
sze powietrze w moim Pucku.

Szczegółowe  informacje  można 
uzyskać w pokoju nr 107 lub pod 
numerem  tel.: 58 673 05 25.

(oprac. A. Roszmann)

R
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rwają właśnie zapisy na 
warsztaty żeglarskie dla 
osób z orzeczeniem o nie-

pełnosprawności, które odbędą 
się w dniach 22 lipca – 4 sierpnia 
2025 roku w Pucku. 

Organizatorem warsztatów jest  
"SUITA" Stowarzyszenie Mó-
wiących Osób Niedosłyszących 
i  Użytkowników Implantów Słu-
chowych, a  udział w  nich jest 
współfinansowany ze środków 
PFRON – w ramach dofinansowa-

nia pokrywany jest koszt udziału 
w zajęciach, noclegu oraz wyży-
wienia uczestników.

W trakcie dwutygodniowych 
warsztatów uczestnicy będą 
zdobywać wiedzę teoretyczną 
oraz praktyczne umiejętności 
żeglarskie pod okiem doświad-
czonych instruktorów. Dla chęt-
nych istnieje również możliwość 
przystąpienia do płatnego egza-
minu zewnętrznego na patent 
żeglarza jachtowego.

Informacje organizacyjne:
• Miejsce: Puck, Zatoka Pucka
• Termin: 22.07–04.08.2025
• Dla kogo: osoby od 16. r.ż. 

z  orzeczeniem o  stopniu nie-
pełnosprawności 
W razie zainteresowania, pro-

simy o kontakt: biuro@suita.org. 
Liczba miejsc jest ograniczona –  
decyduje kolejność zgłoszeń.

(oprac. B. Golędzinowski, 
Stowarzyszenie SUITA)

T

920 spraw w 19 dni – punkt 
paszportowy w Pucku

d 2021 roku władze Mia-
sta Puck konsekwentnie 
dążyły do utworzenia 

w  naszym mieście biura pasz-
portowego, które znacząco uła-
twiłoby mieszkańcom dostęp do 
usług administracyjnych – bez 
konieczności dojazdu do Gdyni, 
Wejherowa czy Gdańska. Nasze 
działania obejmowały:
• Wystąpienia do Pomorskie-

go Urzędu Wojewódzkiego 
w Gdańsku z formalnymi wnio-
skami o  utworzenie punktu 
paszportowego.

• Zbieranie i prezentowanie da-
nych, które potwierdzały za-
sadność tej inicjatywy – w tym 
liczby mieszkańców, rosnące 
zapotrzebowanie na doku-
menty paszportowe i  argu-
menty logistyczne.

• Zabezpieczenie odpowiedniej 
infrastruktury – przygotowa-
nie pomieszczenia w Urzędzie 
Miasta, dostosowanego do 
potrzeb nowego biura.

• Aktywne działania informacyj-
ne, by zwiększyć zasięg spra-
wy i przyspieszyć decyzję.
Wszystkie te działania przy-

niosły oczekiwany efekt – biuro 
paszportowe w  Pucku zostało 
oficjalnie uruchomione we wto-
rek, 4 lutego 2025 roku!
• Punkt działa od 4 lutego 

2025 r., łącznie przez 19 dni 
roboczych.

• Pracownica obsługująca biu-
ro została zatrudniona przez 
Pomorski Urząd Wojewódz-
ki na ¼ etatu.

• Do tej pory przyjęto 546 
wniosków o wydanie pasz-
portu.

• Wydano już 374 paszporty.
• Łącznie załatwiono 920 

spraw paszportowych – 
w samym Pucku.
To ogromny krok w  stronę 

poprawy komfortu życia na-
szych mieszkańców. Dziękujemy 
wszystkim osobom i instytucjom, 
które wsparły naszą inicjatywę. 

To wspólny sukces całej lokalnej 
społeczności.

Dla przypomnienia  – zasa-
dy funkcjonowania Tereno-
wego Punktu Paszportowe-
go w Pucku:
• Godziny otwarcia: wtorki: 10:00– 

15:00 (przerwa 12:00–12:15), li-
mit dzienny – 50 osób, czwartki: 
13:00–17:00 (przerwa 14:30–
14:45), limit dzienny – 40 osób.

• System kolejkowy: numerki 
do pobrania w  Biurze Obsługi 
Klienta (pokój nr 2) na 30 minut 
przed otwarciem punktu: wtorki 
od godziny 9:30, czwartki od 
godziny 12:30, obsługa wyłącz-
nie według kolejności pobra-
nych numerków.

• Lokalizacja: Urząd Miasta 
Puck, ul. 1 Maja 13, pokój nr 12.

• Kontakt: telefon: 677 07 29, 
e-mail: paszporty.gdynia@gdansk.
uw.gov.pl.

(oprac. A. Siebert)

O

Ahoj, przygodo!
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W 1922 r. założono 
Polską Linię Lotniczą 
„Aerolloyd” jako regu-

larną linię lotniczą z  kapitałem 
niemieckim i subwencją rządu pol-
skiego. Pierwsze połączenie uru-
chomiono na trasie Wolne Miasto 
Gdańsk-Warszawa-Lwów, a w 1923 
r. doszło połączenie Warszawa – 
Kraków. W kolejnych latach przed-
siębiorstwo rozwinęło linie. W maju 
1925 r. zmieniono też nazwę firmy 
na Polska Linia Lotnicza „Aerolot” 
SA. W grudniu 1928 r. połączono ją 
z  linią lotniczą Aero i  Śląskim To-
warzystwem Lotniczym i stworzo-
no państwową firmę Linie Lotnicze 
LOT Sp.z.o.o.

W historii tego przedsiębiorstwa 
jest epizod, który wiąże je ściśle 
z Puckiem. W 1925 r. rozpoczęto bo-
wiem prace nad stworzeniem no-
wego połączenia lotniczego War-
szawa – Puck – Kopenhaga i dalej 
Warszawa – Bukareszt. Zgodnie 
z  założeniem koncepcyjnym linia 
miała być ważnym elementem 
większej całości – trasy z  Londy-
nu przez Warszawę, Bukareszt, 
Angorę do Indii. W linii tej widziano 
strategiczne znaczenie polityczne 
pozwalające m.in. ominąć teren 
Niemiec oraz ekonomiczne w  po-

staci nowego szlaku handlowego. 
W marcu 1925 r. podpisano umowę 
duńsko-polską dotyczącą budowy 
połączenia, a do umowy dołączyć 
miała jeszcze strona szwedzka.

Plany te dawały szanse Pucko-
wi na rozwój i uzyskanie nowego 
znaczenie na szlakach komunika-
cyjnych. Na potrzeby obsługi ru-
chu powietrznego miała powstać 
nawet duża baza lotnicza. Spo-
łeczeństwo miasta oczekiwało 
otwarcia linii lotniczej i  korzyści 
płynących z posiadania w mieście 
lotniska. Zainteresowanie i  na-
dzieje były uzasadnione, bo od 
sierpnia 1925 r. można było obser-
wować, że: przylatują z Kopenhagi 
na tut. lotnisko morskie olbrzymie 
hydroplany pasażerskie linji lot-
niczej „Aeroloid”, które lądują na 
falach zatoki Puckiej. Przylot hy-
droplanów następuje zwykle około 
godz. 12-tej, zaś odlot samolotami 
lądowemi do Warszawy odbywa 
się o godzinie 12.30. Do Kopenhagi 
hydroplany odlatują po południu 
(„Słowo Pomorskie”, 1925, nr 193).

Na potrzeby obsługi trasy firma 
„Aerolot” zakupiła modele hydro-
planu Junkers G23 przeznaczone 
dla 8 lub 9 pasażerów oraz trzech 
członków załogi: pilota, mecha-

nika oraz tzw. małego „boy’a” dla 
obsługi pasażerów. Kabina pa-
sażerska została wyposażona w   
różne udogodnienia - garderobę, 
skórzane fotele, stoliki, lustra. Na 
pokładzie hydroplanu znajdował 
się również aparat iskrowy (stacja 
radiowa) umożliwiający stałą ko-
munikację dźwiękową z bazą.

Testowe loty wypadły pomyśl-
nie i pozwoliły sądzić, że w najbliż-
szym czasie zostaną utworzone 
regularne loty. W 1926 r. ponownie 
przeprowadzano loty testowe, 
które udowodniły, że trasę 430 km 
można pokonać w ciągu 2 godzin 
i 5 minut. Otwarcie linii zaplanowa-
no zatem na rok następny.

Rozbudzone nadzieje Pucka na 
bycie jednym z dużych portów lot-
niczych w II RP spełzły jednak na ni-
czym. W czerwcu 1927 r. „Słowo Po-
morskie” nr 132 z 11 czerwca 1927 r.  
podało lakoniczną informację, że 
pomimo powodzenia testów i bra-
ku innych przeszkód postanowio-
no nie uruchamiać linii na trasie 
Warszawa – Puck – Kopenhaga.

Więcej o  linii lotniczej z  Pucka 
do Kopenhagi: https://muzeum-
puck.pl/2025/04/15/z-pucka-do-ko-
penhagi/

(oprac. J. Grochowska,  
Muzeum Ziemi Puckiej)

Z Pucka do Kopenhagi

W

Wodnosamolot Junkres G-23  na wodach Zatoki Puckiej, 1925-1926 r. (fotografia z albumu 
por. A. Stempkowskiego MP/1196/H-46)

W 100.LECIE BUDOWY LOTNICZEGO POŁĄCZENIA MIĘDZYNARODOWEGO

„Słowo Pomorskie” 22.08.1925, nr 193

KIEDYŚ W PUCKU
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzę-
dzie Miasta Puck – Referat Gospodarki Nieru-
chomościami i Planowania Przestrzennego, 
ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), 
tel. 58 673-05-24 lub kierując pytanie na adres 
poczty elektronicznej nieruchomosci@miasto-
puck.pl oraz dzierzawy@miastopuck.pl.

(oprac.  K. Derc)

Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące 
sprzedaży i najmu nieruchomości zamieszcza-
ne są na bieżąco, na stronie www.miastopuck.pl  
zakładka – Inwestycje / Nieruchomości oraz na 
stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodar-
ka nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości 
lub Dzierżawa/najem. 

Miasto Puck posiada w  swojej 
ofercie sprzedaży:

1. nieruchomość zabudowaną bu-
dynkiem mieszkalnym (działka nr 
61), położoną przy ul. Morskiego 
Dywizjonu Lotniczego 9 o  po-
wierzchni 287 m2 (przeznacze-
nie w mpzp: teren śródmiejskiej 
zabudowy mieszkaniowo-usłu-
gowej) – przetarg odbędzie 
się dnia 14.05.2025 r.,

2. nieruchomość zabudowaną bu-
dynkiem mieszkalnym (działka 
nr 5/1), położoną przy ul. Me-
stwina 3 o powierzchni 305 m2  
(przeznaczenie w  mpzp: te-
ren śródmiejskiej zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej) – 
przetarg odbędzie się dnia 
14.05.2025 r.,

3. nieruchomość zabudowaną bu-
dynkiem mieszkalno-usługowym  
(działka nr 58), położoną przy 
ul. Pokoju 9 o powierzchni 239 
m2 (przeznaczenie w  mpzp: 
teren śródmiejskiej zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej) – 
przetarg odbędzie się dnia 
14. 05. 2025 r.,

4. nieruchomość niezabudowa-
ną (działka nr 92/11), położoną 

w  rejonie ul. Wojska Polskie-
go o  powierzchni 18.932 m2 
(przeznaczenie w mpzp: teren 
zabudowy obiektów produk-
cyjnych, składów i magazynów 
oraz rzemiosła).

Szczegóły dotyczące przetar-
gów na sprzedaż poszczegól-
nych działek znajdują się w ogło-
szeniach zamieszczanych na 
stronie internetowej https://bip.
miastopuck.pl/dokumenty/150 .

BURMISTRZ MIASTA PUCK ZAPRASZA WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH DO WZIĘCIA UDZIAŁU 
W ORGANIZOWANYCH PRZETARGACH NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W PUCKU.

Działki zabudowane

Poczuj apetyt na Puck  
i zamieszkaj nad Zatoką Pucką!

OGŁOSZENIA
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Km Km
Przystanek:
URZĄD GMINY 0,0 0,0 6:28 7:18 8:18 9:18 10:18 12:38 13:33 14:28 15:23 16:13 16:58 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28
CENTRUM HANDLOWE 0,8 0,8 6:30 7:20 8:20 9:20 10:20 12:40 13:35 14:30 15:25 16:15 17:00 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30
ŻARNOWIECKA 1,0 1,0 6:31 7:21 8:21 9:21 10:21 12:41 13:36 14:31 15:26 16:16 17:01 9:31 11:01 12:31 14:01 15:31
SWARZEWSKA 1,6 1,6 6:32 7:22 8:22 9:22 10:22 12:42 13:37 14:32 15:27 16:17 17:02 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32
TOPOLOWA 2,1 2,1 6:33 7:23 8:23 9:23 10:23 12:43 13:38 14:33 15:28 16:18 17:03 9:33 11:03 12:33 14:03 15:33
WEJHEROWSKA 2,6 2,6 6:34 7:24 8:24 9:24 10:24 12:44 13:39 14:34 15:29 16:19 17:04 9:34 11:04 12:34 14:04 15:34
PADEREWSKIEGO 3,0 3,0 6:35 7:25 8:25 9:25 10:25 12:45 13:40 14:35 15:30 16:20 17:05 9:35 11:05 12:35 14:05 15:35
ŻEROMSKIEGO 3,2 3,2 6:36 7:26 8:26 9:26 10:26 12:46 13:41 14:36 15:31 16:21 17:06 9:36 11:06 12:36 14:06 15:36
SYCHTY 3,5 3,5 6:37 7:27 8:27 9:27 10:27 12:47 13:42 14:37 15:32 16:22 17:07 9:37 11:07 12:37 14:07 15:37
MESTWINA 3,7 3,7 6:38 7:28 8:28 9:28 10:28 12:48 13:43 14:38 15:33 16:23 17:08 9:38 11:08 12:38 14:08 15:38
NOWA 4,0 4,0 6:39 7:29 8:29 9:29 10:29 12:49 13:44 14:39 15:34 16:24 17:09 9:39 11:09 12:39 14:09 15:39
ASNYKA / DZIEDZICTWA JANA PAWŁA II 4,8 4,8 6:41 7:31 8:31 9:31 10:31 12:51 13:46 14:41 15:36 16:26 17:11 9:41 11:11 12:41 14:11 15:41
ASNYKA / CZELADNICZA 5,1 5,1 6:42 7:32 8:32 9:32 10:32 12:52 13:47 14:42 15:37 16:27 17:12 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42
KOLEJOWA PCKZiU 5,4 5,4 6:43 7:33 8:33 9:33 10:33 12:53 13:48 14:43 15:38 16:28 17:13 9:43 11:13 12:43 14:13 15:43
BŁAWATKOWA < 6,9 < 7:36 8:36 < < < < < < < < < < < < <
WOJSKA POLSKIEGO 5,9 8,0 6:44 7:38 8:38 9:34 10:34 12:54 13:49 14:44 15:39 16:29 17:14 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44
DWORZEC 6,2 8,3 6:45 7:39 8:39 9:35 10:35 12:55 13:50 14:45 15:40 16:30 17:15 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45
PRZEBENDOWSKIEGO 6,8 8,9 6:47 7:41 8:41 9:37 10:37 12:57 13:52 14:47 15:42 16:32 17:17 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47
AL. LIPOWA 7,1 9,2 6:48 7:42 8:42 9:38 10:38 12:58 13:53 14:48 15:43 16:33 17:18 9:48 11:18 12:48 14:18 15:48
NOWY ŚWIAT 7,4 9,5 6:49 7:43 8:43 9:39 10:39 12:59 13:54 14:49 15:44 16:34 17:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49
1 MAJA 7,9 10,0 6:51 7:45 8:45 9:41 10:41 13:01 13:56 14:51 15:46 16:36 17:21 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51
PLAC OBROŃCÓW WYBRZEŻA 8,4 10,5 6:53 7:47 8:47 9:43 10:43 13:03 13:58 14:53 15:48 16:38 17:23 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53
MORSKIEGO DYWIZJONU LOTNICZEGO 8,9 11,0 6:55 7:49 8:49 9:45 10:45 13:05 14:00 14:55 15:50 16:40 17:25 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55
10 LUTEGO 9,2 11,3 6:56 7:50 8:50 9:46 10:46 13:06 14:01 14:56 15:51 16:41 17:26 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56
DWORZEC 10,4 12,5 6:59 7:53 8:53 9:49 10:49 13:09 14:04 14:59 15:54 16:44 17:29 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59
BŁAWATKOWA < 14,7 < < < < < 13:12 14:07 15:02 < < < < < < < <
ASNYKA / CZELADNICZA < 15,8 < < < < < 13:14 14:09 15:04 < < < < < < < <
NOWA 10,7 16,5 7:00 7:54 8:54 9:50 10:50 13:16 14:11 15:06 15:55 16:45 17:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00
MESTWINA 11,0 16,8 7:01 7:55 8:55 9:51 10:51 13:17 14:12 15:07 15:56 16:46 17:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01
SYCHTY 11,2 17,0 7:02 7:56 8:56 9:52 10:52 13:18 14:13 15:08 15:57 16:47 17:32 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02
ŻEROMSKIEGO 11,6 17,4 7:03 7:57 8:57 9:53 10:53 13:19 14:14 15:09 15:58 16:48 17:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03
WEJHEROWSKA 12,1 17,9 7:04 7:58 8:58 9:54 10:54 13:20 14:15 15:10 15:59 16:49 17:34 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04
TOPOLOWA 12,6 18,4 7:05 7:59 8:59 9:55 10:55 13:21 14:16 15:11 16:00 16:50 17:35 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05
SWARZEWSKA 13,1 18,9 7:06 8:00 9:00 9:56 10:56 13:22 14:17 15:12 16:01 16:51 17:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06
ŻARNOWIECKA 13,6 19,4 7:07 8:01 9:01 9:57 10:57 13:23 14:18 15:13 16:02 16:52 17:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07
CENTRUM HANDLOWE 13,9 19,7 7:08 8:02 9:02 9:58 10:58 13:24 14:19 15:14 16:03 16:53 17:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08
URZĄD GMINY 14,4 20,2 7:09 8:03 9:03 9:59 10:59 13:25 14:20 15:15 16:04 16:54 17:39 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09

Cena biletu jednorazowego normalnego: 3 zł Cena biletu miesięcznego normalnego: 56 zł Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł Cena biletu miesięcznego ulgowego: 28 zł Przewoźnik: PKS Gdynia S.A.

1 LINIA PO PUCKU

ODJAZDY w DNI POWSZEDNIE (poniedziałek-piątek, oprócz świąt): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

Rozkład jazdy ważny od 1.05.2025 r.

WYWÓZ ODPADÓW SEGREGOWANYCH – MAJ   

PAPIER  
I MAKULATURA SZKŁO

TWORZYWA SZTUCZNE, 
OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE, 
METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWALNE

27 13 6, 20 8, 22

Komunikacja miejska

Dyżurna apteka  
Dyżury pełni APTEKA DOZ NAD ZATOKĄ PUCKĄ, ul. 10 Lutego 52 w systemie:
• od poniedziałku do soboty w godzinach od 20.00 do 22.00
• w niedziele i dni wolne od pracy w godzinach od 14.00 do 18.00 oraz 19.00 do 21.00.
Telefon do apteki: 501-865-136

Za harmonogram i dyżury aptek odpowiada Starostwo Powiatowe w Pucku.

cena biletu jednorazowego normalnego : 3 zł
cena biletu jednorazowego ulgowego: 1,50 zł
cena biletu miesięcznego normalnego : 56 zł
cena biletu miesięcznego ulgowego: 28 zł

Ewentualne zmiany w rozkładzie jazdy będą publikowane na stronie 
miasta Puck: www.miastopuck.pl

Do korzystania z ulgowych przejazdów uprawnieni są:
• dzieci w wieku do 7 lat,
• uczniowie i studenci do 24. roku życia, na podstawie legitymacji szkolnej lub studenckiej, 

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów uprawnieni są:
• osoby, które ukończyły 75. rok życia,
• Honorowi i Zasłużeni dla miasta Puck
• Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi
• osoby posiadające Pucką Kartę Seniora – po okazaniu karty
• osoby z niepełnosprawnościami – na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej
• osoby posiadające Pucką Kartę Mieszkańca (tylko w soboty)

Organizator linii: Urząd Miasta Puck
Przewoźnik: PKS Gdynia

UWAGA! Z początkiem maja wpro-
wadzono zmiany w rozkładzie jaz-
dy autobusu miejskiego „Linia po 
Pucku” nr 1. Zmiana ta jest związa-
na z przejęciem kursów autobusu 
szkolnego przez komunikację miej-

ską. W ramach modyfikacji urucho-
miono dwa nowe przystanki – przy 
ulicy Bławatkowej oraz ulicy Asny-
ka. Dzięki temu dzieci z okolicznych 
osiedli mają teraz bliżej do miejsc 
wsiadania i  wysiadania z  autobu-

-su. Dodatkowo, nieznacznie zmie-
niły się godziny kursowania puckiej 
„jedynki”. Przypominamy więc o ko-
nieczności zaktualizowania posia-
danych rozkładów jazdy.

     (oprac. K. Węgrzyn)

INFORMATOR
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SEKRETARIAT

DOWODY OSOBISTE, EWIDENCJA LUDNOŚCI  
I SPRAWY MELDUNKOWE

BIURO OBSŁUGI KLIENTA

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

URZĄD STANU CYWILNEGO

BIURO RADY MIASTA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

SPRAWY KOMUNALNE, INFRASTRUKTURA DROGOWA

REFERAT PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

GODPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI, 
OCHRONA ŚRODOWISKA

POZYSKIWANIE ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH

GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI, GEODEZJA, 
PLANOWANIE PRZESTRZENNE

SPRAWY PODATKOWE ORAZ OPŁATY LOKALNE

OŚWIATA

58 673 05 00

58 677 07 19

 
58 673 05 35

58 673 05 20

58 673 29 24

58 673 05 10

58 673 05 14

58 673 05 15

58 673 05 19

58 673 05 26

58 673 05 25 

58 673 05 12/40

58 673 05 22/24 

58 673 05 05/09

58 673 05 11

N
aj
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e 
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MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PUCKU

STRAŻ MIEJSKA W PUCKU

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W PUCKU

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. M. ZARUSKIEGO W PUCKU

PUCKI KLUB SENIORA

PUCKIE CENTRUM WSPARCIA

URZĄD MIASTA PUCK 
ul. 1 Maja 13, 84–100 Puck 
tel. 58 673 05 00 
www.miastopuck.pl 
e-mail: sekretariat@miastopuck.pl 

GODZINY PRACY URZĘDU 
poniedziałek–środa 7.30–15.30 
czwartek 7.30–17.00 
piątek 7.30–14.00

58 673 05 28

695 604 138

58 736 30 05

58 673 27 11

514 095 166

507 639 126

Wydawca: 
Urząd Miasta Puck
Redakcja, projekt graficzny i skład: 
Mariusz Dyduch (www.dydu.ch)

Kontakt: 58 673 05 19
E-mail: gazetka@miastopuck.pl, promocja@miastopuck.pl
Nakład: 1000. Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie 
miasta, w szkołach, urzędach, sklepach.


